Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей № 4

имени профессора Евгения Александровича Котенко города Ейска

муниципального образования Ейский район

ПРИКАЗ

  01.09.2023 г.                                                                         № 255 -ОД

Об утверждении Перечня профессий и должностей сотрудников,

освобожденных от прохождения первичного инструктажа на рабочем

месте

     В целях реализации требований охраны труда, установленных Трудовым

кодексом РФ, в соответствии с п. 2.1.4 Порядка обучения по охране труда и

проверки знаний требований охраны труда работников организаций,

утвержденного Постановлением Минтруда РФ, Минобразования РФ от

13.01.2003 N 1/29  приказываю:

1.  C 01 сентября 2023 года утвердить и ввести в действие Перечень

профессий и должностей сотрудников, освобожденных от прохождения

первичного инструктажа на рабочем месте  в составе директора лицея № 4,

заместителя директора по хозяйственной деятельности, заместители

директора по учебной части, заместителя директора по воспитательной

части, директора летнего лагеря, специалиста по охране труда.

2. Лицам, ответственным за проведение первичного инструктажа на рабочем

месте, руководствоваться настоящим приказом при освобождении

сотрудников от первичного инструктажа.

3. Леншиной Л.И., специалисту по охране труда, до 03 сентября 2023 года

 ознакомить с настоящим приказом лиц, ответственным за проведение

первичного инструктажа на рабочем месте.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ лицей № 4                                             Н.В.Мосина

им. профессора Е.А. Котенко

г. Ейска МО Ейский район

С приказом ознакомлена:

Леншина Л.И.

		2023-09-21T12:42:57+0300
	Мосина Нина Викторовна
	Я являюсь автором этого документа